
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/239/2017 

RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów potwierdzających  

spełnianie kryterium na II etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz I klas publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Białobrzegi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.
1)

) oraz art.131 ust. 4 i 6, art. 133 ust. 2 i 3, art. 29 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U z 2017 r. poz. 59) w związku z art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Miasta 

i Gminy Białobrzegi uchwala: 

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium na II 

etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Białobrzegi: 

L.p. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzający spełnianie 

kryterium 

1. Kandydat objęty rocznym obowiązkiem przygotowania 

przedszkolnego 

20 Oświadczenie rodzica - stanowiące 

załącznik nr 1 

2. Rodzice kandydata pracują, studiują lub uczą się w trybie 

dziennym 

5 Oświadczenie rodzica - stanowiące 

załącznik nr 2 

3. Kandydat zgłoszony na co najmniej 9 godzinny pobyt 

w przedszkolu 

4 Deklaracja rodzica – stanowiąca 

załącznik nr 3 

4. Kandydat, którego rodzeństwo już uczęszcza do danego 

przedszkola 

3 Oświadczenie rodzica - stanowiące 

załącznik nr 4 

5 Rodzic kandydata pracuje w miejscowości, w której 

znajduje się przedszkole 

2 Oświadczenie rodzica - stanowiące 

załącznik nr 2 

§ 2. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium na II 

etapie postępowania rekrutacyjnego do I klas publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Białobrzegi: 

L.p. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzający spełnianie 

kryterium 

1. Rodzice kandydata pracują, studiują lub uczą się w trybie 
dziennym 

20 Oświadczenie rodzica - stanowiące 
załącznik nr 2 

2. Rodzeństwo kandydata realizuje obowiązek szkolny 

w danej szkole 

15 Oświadczenie rodzica - stanowiące 

załącznik nr 4 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 3272



3. Samotne wychowywanie kandydata w rodzinie 10 Oświadczenie rodzica - stanowiące 

załącznik nr 5 

4. Rodzic kandydata pracuje w miejscowości znajdującej 

się w obwodzie danej szkoły 

14 Oświadczenie rodzica - stanowiące 

załącznik nr 2 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XV/135/2016 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 

szkół podstawowych i gimnazjum, prowadzonych przez Gminę Białobrzegi dla kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem szkół podstawowych oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów oraz 

Uchwała Nr XV/136/2016 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie określenia 

kryteriów naboru wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych innych form wychowania 

przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę Białobrzegi dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkół 

podstawowych oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Białobrzegi: 

Marcin Osowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3272



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3272



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3272



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3272



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3272



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3272


		2017-04-06T12:21:07+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




